
Решение Думы Полевского городского округа Свердловской области
от 30 июня 2011 г. N 371 

"Об отмене решений Думы Полевского городского округа"

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  27.07.2010  N  190-ФЗ  "О
теплоснабжении",  Федеральным  законом от  27.07.2010  N  191-ФЗ  "О  внесении
изменений  в  некоторые  законодательные  акты  Российской  Федерации  в  связи  с
принятием  Федерального  Закона  "О  теплоснабжении",  руководствуясь  статьей  26
Устава Полевского городского округа, Дума Полевского городского округа решила:

1. Отменить решения Думы Полевского городского округа:
-  от 28.07.2009 N 835 "Об утверждении инвестиционной программы "Развитие

системы теплоснабжения открытого акционерного общества "Полевская коммунальная
компания" Полевского городского округа на 2010-2020 годы";

-  от 22.06.2010 N 136 "Об утверждении инвестиционной программы "Развитие
системы  теплоснабжения  общества  с  ограниченной  ответственностью  "Новая
энергетика" Полевского городского округа на 2011-2015 годы".

2. Решение вступает в силу со дня подписания.
3.  Направить  данное  решение  Главе  Полевского  городского  округа  -  Д.В.

Филиппову.

Председатель Думы 
Полевского городского округа

А.В. Ковалев

garantf1://35079584.0
garantf1://35079584.0
garantf1://35079584.0
garantf1://35030638.0
garantf1://35041004.0
garantf1://35071646.260
garantf1://12077488.0
garantf1://12077489.0

	Решение Думы Полевского городского округа Свердловской области от 30 июня 2011 г. N 371 "Об отмене решений Думы Полевского городского округа"

